



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Talbro Holding ApS

Kramsvad 22, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 30 90 70 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Tomas Talbro
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Talbro Holding ApS Kramsvad 22 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 30 90 70 94
	Stiftet: 7. september 2007
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Tomas Talbro
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Associeret virksomhed	GlobeSearch Management A/S, København



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten i Talbro Holding ApS vedrører 25% ejerandele i GlobeSearch Management A/S.

Aktiviteten i GlobeSearch Management A/S består i rekruttering på direktionniveau, rekruttering af marketingpersonale samt rekruttering af medarbejdere til IT-sektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -194 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-8.000	-9.628
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-185.909	-70.367
Resultat før skat	-193.909	-79.995
Årets resultat	-193.909	-79.995
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-193.909	-79.995
Disponeret i alt	-193.909	-79.995



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	788.992	974.901
	Finansielle anlægsaktiver i alt	788.992	974.901
	Anlægsaktiver i alt	788.992	974.901
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	240.000
	Tilgodehavender i alt	0	240.000
	Likvide beholdninger	191.598	175.598
	Omsætningsaktiver i alt	191.598	415.598
	Aktiver i alt	980.590	1.390.499



Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	833.090	1.026.999
Egenkapital i alt	958.090	1.151.999
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	15.000	231.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.500	238.500
Gældsforpligtelser i alt	22.500	238.500
Passiver i alt	980.590	1.390.499
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af goodwill. Den bogførte værdi forudsætter en forbedring af indtjeningen i den associerede virksomhed GlobeSearch Management A/S.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	3.138.212	3.138.212
Kostpris 31. december 2015	3.138.212	3.138.212
Opskrivninger 1. januar 2015	5.578	16.788
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	113.248	228.790
Udbytte	0	-240.000
Opskrivninger 31. december 2015	118.826	5.578
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-2.168.889	-1.869.732
Årets afskrivninger på goodwill	-299.157	-299.157
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	-2.468.046	-2.168.889
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	788.992	974.901
I regnskabsposten indgår goodwill med	523.528	822.685

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Talbro Holding ApS kr.
GlobeSearch Management A/S, København	25 %	1.061.859	452.993	265.465
Goodwill, GlobeSearch Management A/S,	%	0	0	523.528



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.026.999	1.106.994
Årets overførte overskud eller underskud	-193.909	-79.995
	833.090	1.026.999
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i selskabets aktiver.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler ikke selskabet eventual-, kautions- eller garantiforpligtelser udover det i regnskabet oplyste.		


